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14 stycznia 2013

Podsumują realizację RPO w województwie
świętokrzyskim

14 – 15 stycznia w Kielcach gościć będą przedstawiciele Komisji Europejskiej i Ministerstwa
Rozwoju Regionalnego, którzy wezmą udział w spotkaniu rocznym, poświęconym omówieniu
stanu realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2007-2013 oraz przygotowań do kolejnej perspektywy finansowej UE. Z gośćmi spotkają
się  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz  członkowie  Zarządu Województwa:  Kazimierz
Kotowski, Piotr Żołądek i Jan Maćkowiak.

To już druga tego typu wizyta reprezentacji Komisji Europejskiej w regionie świętokrzyskim.
W skład delegacji wchodzą: Patrick Amblard – Dyrektor wydziału ds. projektów polskich w
Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej, Mariusz Mielczarek – Programme Manager w
wydziale  ds.  projektów polskich  w Dyrekcji  Generalnej  ds.  Polityki  Regionalnej,  Iwona
Elżbieta Gańko – Programme Manager w wydziale ds. polityk unii europejskiej w Dyrekcji
Generalnej ds. Zatrudnienia, Spraw Społecznych i Włączenia Społecznego oraz Katarzyna
Ptak – Dyrekcja Generalna ds. Zatrudnienia, Spraw Społecznych i Włączenia Społecznego.

Dzisiaj  o  godz.  15.30,  w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Marszałkowskiego  przy  ul.
Paderewskiego 34a (siedziba Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki)
rozpocznie  się  spotkanie,  podczas  którego  omówione  zostaną  kwestie  związane  z
podsumowaniem  wdrażania  RPOWŚ  2007-2013  oraz  wnioski  na  przyszłość  płynące  z
realizacji Programu.

Jutro w Chęcinach ( „Niemczówka” – Centrum Informacji Turystycznej i Historycznej Gminy
Chęciny,  początek  godz.  9.00)  przedstawiciele  Komisji  Europejskiej  zapoznają  się  z
wybranymi  projektami  realizowanymi  w  Województwie  Świętokrzyskim,  które  uzyskały
dofinansowanie ze środków RPOWŚ 2007-2013 oraz z krajowych programów operacyjnych.
Będzie to m. in. projekt pn. „Budowa infrastruktury Kieleckiego Parku Technologicznego”
oraz projekty realizowane na terenie gminy Chęciny – m.in. Ścieżka Mnicha, budowa hali
sportowej i rewitalizacja centrum Chęcin.

Po  południu  (godz.13.30  –  18.00),  w  siedzibie  Centrum  Informacji  Turystycznej  i
Historycznej Gminy Chęciny „Niemczówka” omówione zostaną przygotowania Województwa
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Świętokrzyskiego do kolejnej perspektywy finansowej 2014 – 2020.


